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7 FEDERACI® CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 2)

DE NATACIO BARCELONA, 7 - 10/12/2023
Prova 37 Fem., 200m Papallona Infantil/JGnior Femenina
10/12/2023 Llistat de sortida Prelim
Millor Marca Catalana 17 anys 2:07.87 ,IGNACIO SORRIBES JUDIT MADRID 31/03/2011
Millor Marca Catalana 16 anys 2:10.11 ,IGNACIO SORRIBES JUDIT SINGAPUR 16/08/2010
Millor Marca Catalana 15 anys 2:10.06 ,IGNACIO SORRIBES JUDIT LAS PALMAS DE G.C. 21/07/2009
Millor Marca Catalana 14 anys 2:14.89 ,IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
Millor Marca Catalana 13 anys 2:18.10 ,IGNACIO SORRIBES JUDIT A_INT FOJE BELGRADO 27/07/2007
Any Conversié
Serie 1de 7
0
1
2
3 FERRANDO CANADAS, Julia 10 C.N. Terrassa 2:56.84 25M 04/11/2023 MEDITE  2:58.73 Infantil
4 VERA CHU, Meritxell 10 C.N. Lloret De Mar 2:52.56 25M 20/05/2023 LLORET  2:54.45 Infantil
5 SANTOS AYATS, Berta 09 C.N. Olot 2:52.66 25M 27/05/2023 VILAFR 2:54.55 Infantil
6
7
8
9
Serie 2de 7
0 SANS GIOL, Jana 09 C.E. Mediterrani  2:51.87 25M 04/11/2023 MEDITE = 2:53.76 Infantil
1 PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 2:50.31 25M 04/11/2023 TORTOS 2:52.20 Infantil
2 CANTERAS LEON, Jana 10 U.E. D'Horta 2:47.93 25M 04/11/2023 MEDITE  2:49.82 Infantil
3 HERNANDEZ MARTIN, Victoria 09 C.N. Granollers 2:47.59 25M 04/11/2023 CALDES 2:49.48 Infantil
4 GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Matar6 2:46.50 25M 05/11/2022 MATARO 2:48.39 Infantil
5 TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 2:47.34 25M 13/05/2023 BALAGU  2:49.23 Infantil
6 VINOLAS EBRI, Clara 08 C.N. Centelles 2:47.68 25M 03/06/2023 FIGUER  2:49.57 Junior
7 CLAUS GRASS, Martina 10 C.N. Matar6 2:49.46 25M 04/11/2023 PREMIA  2:51.35 Infantil
8 SANCHEZ GOMEZ, Laura 10 C.N. Manresa 2:51.22 25E 29/10/2023 BARCEL 2:52.92 Infantil
9
Serie 3de 7
0 GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 2:45.45 25M 04/11/2023 NAVAS 2:47.34 Infantil
1 PEREZ CASANOVA, Joana 09 C.N. Amposta 2:44.86 25M 04/11/2023 TORTOS 2:46.75 Infantil
2 TORREJON GASCON, Laia 09 C.N. Caldes 2:43.28 25M 20/05/2023 LLORET  2:45.17 Infantil
3 EGEA ORELLANA, Julia 08 C.N. Sant Sadurni 2:41.86 25M 21/10/2023 SITGES  2:43.75 JUnior
4 IGUACEL FARRO, Martina 08 C.N. Calella 2:41.31 25E 29/10/2023 BARCEL  2:43.01 Junior
5 PECINO PICON, Ivette 07 Torell6 C.A.N. 2:43.35 50M 04/11/2023 GIRONA  2:43.54 Junior
6 MONEDERO BARES, Bruna 07 C.N.VIC-Etb 2:42.84 25E 29/10/2023 BARCEL  2:44.54 JUnior
7 ALCALA TRILLA, Minerva 08 C.N.Igualada 2:45.33 50E 02/07/2023 TARRAG  2:45.33 Jlnior
8 PERONA AMADOR, Laia 10 C.E. Mediterrani  2:46.90 50M 27/05/2023 TERRAS 2:47.09 Infantil
9 PAMPOLS ALEGRE, Noa 08 C.N. Lleida 2:47.55 50E 02/07/2023 TARRAG  2:47.55 Junior
Serie 4 de 7
0 RODRIGUEZ NUNCIRA, Paula 09 C.N. Banyoles 2:40.81 25E 29/10/2023 BARCEL 2:42.51 Infantil
1 VAZQUEZ SAEZ, Natalia 10 C.N. Sabadell 2:39.75 25E 06/05/2023 TORTOS  2:41.45 Infantil
2 JIMENEZ MORILLO, Julia 08 C.N. Sant Feliu 2:37.75 25E 29/10/2023 BARCEL  2:39.45 Junior
3 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Matar6 2:36.78 25M 04/11/2023 PREMIA  2:38.67 Infantil
4 RIUS PELLEJA, Agnés 06 C.N. Tarraco 2:36.07 25M 21/01/2023 TORTOS  2:37.96 Junior
5 GONZALEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tarrega 2:38.55 50E 02/07/2023 TARRAG  2:38.55 Infantil
6 CAMPOY MORA, Gemma 06 C.N.lgualada 2:37.07 25E 29/10/2023 BARCEL  2:38.77 Junior
7 ALCANTARA POZO, Maite 08 C.N. Matar6 2:38.80 25M 18/02/2023 CALDES 2:40.69 Junior
8 GARCIA MORENO, Claudia 10 C.N. Granollers 2:40.12 25M 04/11/2023 CALDES 2:42.01 Infantil
9 SUAREZ GILIRRIBO, Claudia 07 C.N. Tarraco 2:40.96 25M 05/11/2022 TARRAC 2:42.85 Junior
Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions
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DE NATACIO

CATALANA CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2023-2024 (Fase 2)

BARCELONA, 7 - 10/12/2023

Prova 37, Fem., 200m Papallona, Prelim

Serie5de 7

0 MANAU CORDERROURE, Berta
1 PERAIRE HERRERA, Aina

2 CLAVELL CLOTET, Bruna

3 PALOMINO SUCARRATS, Laia
4 SERNA 1ZQUIERDO, Berta

5 NASARRE CARPENA, Nuria

6 MUNOZ GONZALEZ, Sofia

7 VALLS PLAZA, Ariadna

8 SUNE PALACIOS, Auria

9 QUINONERO PEREZ, Martina

Serie6de 7

0 GONZALEZ PUIG, Lola

1 MANGAS JIMENEZ, Claudia

2 VILLAR MARINA, Ona

3 MONCLUS MARSAL, Jdlia

4 GONZALEZ NUEZ, Lucia

5 PLANA NAVIO, Paula

6 MOSQUERA SORIANO, Martina
7 BARRERAS MARTIN, Elsa

8 FERRER PORRAS, Iris

9 MARTINEZ VALLS, Clara

Série7de 7

Sponsor principal
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0 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta
1 PORTILLO SERRANO, Ona

2 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi
3 MUNOZ GONZALEZ, Natalia

4 ROSELL DIEZ, Ona

5 DEL RIO DECABO, Carlota

6 COLOM ESCOTS, Carlotta

7 SOLA SOLERNOU, Ona

8 PEREZ GARRIDO, Claudia

9 CANUT BATLLES, Carlota

Sponsors institucionals

AN Generalitat
Y de Catalunya

07
09
09
07
07
06
08
06
08
10

07
08
07
06
06
08
06
06
08
09

09
08
10
08
09
09
06
06
09
08

Fesportcat

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
. Tarrega

C.N

C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Lleida
Sabadell
VIC-Etb
Sabadell
Matar6
Sabadell
Sabadell
Sant Andreu
Navas
Terrassa

Vilafranca
Granollers
Sant Andreu
Terrassa
Sabadell
Banyoles
Granollers
Sabadell
Terrassa

Tarraco
Sitges
Mediterrani
Sabadell
Tarraco
Granollers
Tarraco
Igualada
Mataré
Barcelona

2:36.03 50E 11/12/2022 SABADE
2:32.09 25M 04/11/2023 BARCEL
2:29.76 50E 20/07/2023 SABADE
2:26.45 50E 08/07/2023 MATARO
2:18.80 25E 16/12/2022 SABADE
2:24.14 50E 11/12/2022 SABADE
2:28.21 50E 11/03/2023 GIJON
2:30.24 25E 20/11/2022 MANRES
2:33.31 25M 27/05/2023 LA GAR
2:37.57 50E 20/07/2023 SABADE

2:33.70 25E 29/10/2023 BARCEL
2:33.48 50E 02/07/2023 TARRAG
2:27.74 25E 28/10/2023 BARCEL
2:25.17 50E 08/07/2023 MATARO
2:19.77 50E 29/07/2023 MALAGA
2:23.47 50E 20/07/2023 SABADE
2:26.51 25E 23/10/2022 BARCEL
2:29.47 25M 04/11/2023 BARCEL
2:32.26 25M 05/11/2022 MEDITE

2:35.65 25M 25/02/2023 BALAGU

2:33.54 25E 06/05/2023 TORTOS
2:31.53 25M 04/11/2023 SITGES

2:28.47 50E 20/07/2023 SABADE
2:24.67 50E 11/02/2023 TORREV
2:17.18 50E 20/07/2023 SABADE
2:21.96 50E 02/07/2023 TARRAG
2:25.38 25M 21/01/2023 TORTOS
2:29.12 25E 29/10/2023 BARCEL
2:32.15 25M 20/05/2023 LLORET
2:34.40 25E 28/10/2023 BARCEL

Acreditacions

2:36.03
2:33.98
2:29.76
2:26.45
2:20.50
2:24.14
2:28.21
2:31.94
2:35.20
2:37.57

2:35.40
2:33.48
2:29.44
2:25.17
2:19.77
2:23.47
2:28.21
2:31.36
2:34.15
2:37.54

2:35.24
2:33.42
2:28.47
2:24.67
2:17.18
2:21.96
2:27.27
2:30.82
2:34.04
2:36.10

Junior
Infantil
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil

Infantil
Junior
Infantil
Junior
Infantil
Infantil
Junior
Junior
Infantil
Junior

ENTITAT
ESPORTIVA
ETICA
UFEC

0@ Pacto Digital
QPR / parala Proteccion
e las Personas

10/12/2023 15:52 - Pagina 2



